
|Q N61 Nachteule    Emden Ã Oldersum Ã Warsingsfehn Ã Leer u. zurück

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2061 2061 2061
603 605 607

Verkehrsbeschränkungen A338 A338 A341 

Hinweise

00.22
03.22
05.22
06.22
07.22
07.22
08.22
09.22
10.22
11.22
12.22
13.22
14.22
14.22
15.22
16.22
17.22
17.22
18.22
18.22

19.22
20.22 50.23 07.3
22.22 52.23 09.3
23.22 53.23 10.3
23.22 53.23 10.3
24.22 54.23 11.3
25.22 55.23 12.3
29.22 59.23
30.22 00.0
34.22 04.0
36.22 06.0
38.22 08.0
40.22 10.0
42.22 12.0
43.22 13.0
44.22 14.0
48.22 18.0
49.22 19.0
50.22 20.0
51.22 21.0
53.22 23.0

54.22 24.0
55.22 25.0
57.22 27.0
58.22 28.0
00.23 30.0 25.3

01.23 31.0
02.23 32.0
03.23 33.0
04.23 34.0
05.23 35.0
05.23 35.0

Samstag Sonn- und Feiertag

Emden, Hbf/ZOB B1
Emden, Kunsthalle
Emden, Rathaus
Emden, Stadtwerke
Emden, Courbiérestraße
Emden, Petkumer Straße
Emden, Friesland
Emden, Borssumer Schleuse
Emden, Borssum Wilh-Leuschner-Str
Emden, Hachstraße
Emden, Eschenweg
Emden, Hilmarstraße
Emden, Jarßumer Warf
Emden, Süderweg
Emden, Bakkersweg
Emden, Widdelswehrster Warf
Emden, Zum Bind
Emden, Hohe Straße
Emden, Fährstraße
Emden, Petkumer Münte

Gandersum, L2/Petkumer Str.
Oldersum, Emder Str./Tergaster Str.
Rorichum, Deichlandstr./Ortskern
Rorichum, Deichlandstr./Woltersterborg
Rorichum, Deichlandstr./Middelsterborg
Terborg, Rorichumer Str. 12
Terborg, Rorichumer Str./Dorfstr.
Neermoor, Kirchstr. 30/59
Neermoor, Kirche
Warsingsfehn, Kreuzung L14/Königsstr.
Neermoor, Königsstr./Edzardst.
Warsingsfehn, Königsstr./Am Kirchweg
Warsingsfehn, Rathaus
Warsingsfehn, Dr.-Warsing-Str./Kiefernstr.
Warsingsfehn, Dr.-Warsing-Str./Gerhart-Hauptmann-Str.
Warsingsfehn, Dr.-Warsing-Str./Erfurter Str.
Veenhusen, Koloniestr./Schulstr.
Veenhusen, Hauptstr./Moormerlandstr.
Veenhusen, Hauptstr./Kurzer Weg
Veenhusen, Uthuser Str./Hauptstr.
Veenhusen, Uthuser Str./Altschwoogstr.

Leer, Diskothek AirPort
Leer, Heisfelder Str./Nüttermoorer Str.
Leer, Heisfelder Str./Moorweg
Leer, Heisfelder Str. 187
Leer, Fetenscheune

Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Heisfelder Str./Hasenpfad
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB 6

2061 2061 2061
604 606 608

Verkehrsbeschränkungen A338 A341 A341 

Hinweise

25.2 35.4

ab; N62 Ihrhove, Limit 15.4

10.23 30.2 40.4

11.23 41.4
13.23 33.2 43.4
15.23 35.2 45.4
17.23 37.2 47.4

18.23 38.2 48.4
19.23 39.2 49.4
20.23 40.2 50.4
21.23 41.2 51.4
21.23 41.2 51.4
22.23 42.2 52.4
25.23 45.2 55.4
27.23 47.2 57.4
30.23 50.2 00.5
31.23 51.2 01.5
33.23 53.2 03.5
34.23 54.2 04.5
37.23 57.2 07.5
39.23 59.2 09.5
42.23 02.3 12.5
43.23 03.3 13.5
44.23 04.3 14.5
44.23 04.3 14.5
45.23 05.3 15.5
47.23 07.3 17.5

18.5

19.5
22.5
23.5
24.5
25.5
25.5
26.5
26.5
27.5
28.5
28.5
29.5
29.5
30.5
31.5
31.5
32.5
32.5
35.5
40.5

Samstag Sonn- und Feiertag

Leer, Fetenscheune

Leer, Bahnhof/ZOB 6

Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Heisfelder Str. 187
Leer, Heisfelder Str./Moorweg
Leer, Heisfelder Str./Nüttermoorer Str.

Leer, Diskothek AirPort
Veenhusen, Uthuser Str./Altschwoogstr.
Veenhusen, Uthuser Str./Hauptstr.
Veenhusen, Hauptstr./Kurzer Weg
Veenhusen, Hauptstr./Moormerlandstr.
Veenhusen, Koloniestr./Schulstr.
Warsingsfehn, Dr.-Warsing-Str./Erfurter Str.
Warsingsfehn, Dr.-Warsing-Str./Gerhart-Hauptmann-Str.
Warsingsfehn, Rathaus
Warsingsfehn, Königsstr./Am Kirchweg
Neermoor, Königsstr./Edzardst.
Warsingsfehn, Kreuzung L14/Königsstr.
Neermoor, Kirche
Neermoor, Kirchstr. 30/59
Terborg, Rorichumer Str./Dorfstr.
Terborg, Rorichumer Str. 12
Rorichum, Deichlandstr./Middelsterborg
Rorichum, Deichlandstr./Woltersterborg
Rorichum, Deichlandstr./Ortskern
Oldersum, Emder Str./Tergaster Str.
Gandersum, L2/Petkumer Str.

Emden, Petkumer Münte
Emden, Fährstraße
Emden, Hohe Straße
Emden, Zum Bind
Emden, Widdelswehrster Warf
Emden, Bakkersweg
Emden, Süderweg
Emden, Jarßumer Warf
Emden, Hilmarstraße
Emden, Eschenweg
Emden, Hachstraße
Emden, Borssum Wilh-Leuschner-Str
Emden, Borssumer Schleuse
Emden, Friesland
Emden, Petkumer Straße
Emden, Courbiérestraße
Emden, Stadtwerke
Emden, Rathaus
Emden, Kunsthalle
Emden, Hbf/ZOB B1

A338- Samstags, nicht an Wochenfeiertagen u. während der Sommerpause und Gallimarkt
A341- Sonntags, nicht an Wochenfeiertagen u. während Sommerpause und Gallimarkt
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